CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº

(Do Se. Bruno Rodrigues)

Requer a retirada de tramitação

                                                                                  do PL

nº3.732/2008

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104

c/c o art. 114, VII, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação da proposição PL

3.732/2008, de minha autoria, que está apensado ao PL

2.889/1997. Importante destacar que o PL 3.732/2008 ainda

não possui parecer de nenhuma das comissões, visto que os

pareceres já existentes foram dados antes da apensação do

projeto em referência.

                                                                Sala das

Sessões, 17 de novembro de 2009

Deputado Bruno Rodrigues

PSDB-PE